РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Сельское поселение «село Карага»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
688711 Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского, 14   тел. 43-021 т/ф

РЕШЕНИЕ
	«15» апреля 2022 года
	№ 09

	О проекте Решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета сельского поселения «село Карага» за 2021 год»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования сельского поселения «село Карага», рекомендаций публичных слушаний по вопросу «Отчет об исполнении бюджета сельского поселения «село Карага» за 2021 год», Совет депутатов сельского поселения «село Карага»
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «село Карага» за 2021 г.
2. Направить настоящее решение Главе сельского поселения «село Карага» для подписания и обнародования в соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселения «село Карага».

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Карага»

А.О. Гилевич